

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 06/10/2017

Fecha Entrega: 20/10/2017

ORDEN DE COMPRA N° 329

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
 Centro de Costo ADMINISTRACION Y LOGISTICA

 Proveedor DIMERC S.A.
 RUT 96.670.840-9
 Dirección Alberto Pepper
 Comuna Renca

 Contacto Ingrid Retamal
 Telefono 23858000

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ASE008	10	'Bolsas de basura 50 x70 mm.	264	\$ 2,640
ASE009	10	'Bolsas de basura 70x 90 mm.	499	\$ 4,990
ASE010	30	'Bolsas de basura 90x 110 mm.	785	\$ 23,550
ASE036	13	'Toalla nova jumbo	7990	\$ 103,870
ASE034	13	'Papel higienico jumbo	8950	\$ 116,350
ASE035	10	'Papel higienico normal	938	\$ 9,380
ASE026	3	'Limpia piso lavanda bidon 5 lts	3250	\$ 9,750
ASE038	10	'Traperos	753	\$ 7,530
ASE055	5	Escobillon	998	\$ 4,990
ASE022	6	'Guantes de latex	1050	\$ 6,300
ASE023	2	'Jabon liquido bidon 5 lts	4350	\$ 8,700
ASE025	4	'Lavalozza bidon 5lts	2490	\$ 9,960
ASE054	2	Cloro bidón de 5 Lts.	1625	\$ 3,250
			\$ -	\$ -

Observaciones: Se realiza compra de articulos de aseo para aproximadamente 1 mes ,para mantener stock en bodega

 Sub Total \$ 311,260
 Descuento 1 \$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea


Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total Neto \$ 311,260
 IVA 19% \$ 59,139
 Ret. 10% \$ -
TOTAL \$ 370,399



Rodrigo Farfán Rivera
Jefe de Administración y Logística



Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Autorización Presupuesto	
Cuenta	2
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : jsi

Cliente **ASOC. MUN. PARA LA SEG.CIUDADANA ZONA OR**
 RUT **65118035**
 C.Costo **0**
 Dirección **AVDA. LAS CONDES 14891**
 Comuna **LO BARNECHEA**
 Ciudad **SANTIAGO**

Fecha **11/10/2017**
 Emisión **10/10/2017**

Condición Cotización Valida Hasta el 31 de Octubre o hasta Agotar Stock

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
Z389504	BOLSA BASURA 50X70CM 10UN NEGRA POLINASA	POLINASA	BOL	3	264	792
Z389404	BOLSA BASURA 70X90CM 10UN NEGRA POLINASA	POLINASA	BOL	8	499	3.992
Z389304	BOLSA BASURA 80X110 CM 10UN NEGRA POLINASA	POLINASA	BOL	16	785	12.560
Z922053	PAPEL HIGIENICO 4 ROLLOS 50MT SUITE	SUITE	UNI	8	938	7.504
Z408299	LIMP. PISO LAVABLES LAVANDA 5 LT PROFESIONAL	DIFEM PROFESION	UNI	3	3.250	9.750
Z302627	TRAPERO SIMPLE C/OJAL ALGODON 50X70CM SONAVEN	SONAVEN	UNI	10	753	7.530
Z426634	ESCOBILLON INTERIOR MULTIUSO VTX PRO	VIRUTEX	UNI	5	998	4.990
Z311492	GUANTE LATEX 491 M GRUESO SCOTCH BRITE	SCOTCHBRITE	UNI	6	1.050	6.300
Z436964	LAVALOZAS 5 LT ECONOMICO DUOQUIMICA	DUOQUIMICA	UNI	4	2.490	9.960
Z435202	MOPA REPUESTO HOGAR 200 GR	NO DEFINID	UNI	4	965	3.860
Z314820	LIMP.CREMA 750 GR EXCELL	BRILLEX EXCELL	UNI	6	1.350	8.100
Z380724	PAÑO SACUDIR AMARILLO 30X40 MGF	MGF	UNI	10	175	1.750
Z303224	PAÑO MULTIUSO 40X38CM TIPO DANZARINA CASALE	CASALE	UNI	10	289	2.890
Z385560	JABON LIQ. 5LT ALMENDRA	KLAREN	UNI	2	4.350	8.700
Z292525	PAÑUELOS FACIAL 50UND. DOBLE HOJA	ELITE	UNI	16	499	7.984
Z305220	CLORO 5LT 5% DI CLEAN	DI CLEAN	UNI	2	1.625	3.250
Z439995	TOALLA PAPEL 2 ROLLOS X 250MTS SUITE	SUITE	UNI	25	7.990	199.750
Z300042	ESPONJA LISA x 4 VTX PRO	VIRUTEX	UNI	4	599	2.396
Z284020	PAPEL HIGIENICO ELITE DOBLE HOJA 4 ROLLOS 30MTS	ELITE	UNI	4	1.350	5.400
Z285971	PAPEL HIGIENICO JUMBO EXT BCO 500MTS 6ROLL SUITE	SUITE	UNI	6	8.950	53.700
					Sub-Total	361.158
					Neto	361.158
					IVA	68.620
					Total General	429.778

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial
 INGRID RETAMAL
 Fono Directo 2-385-5679
 iredamal@dimerc.cl



CAFETERÍA



ASEO



LIBRERÍA



PAPEL



COMPUTACIÓN Y
TECNOLOGÍA



SEGURIDAD